
Cesk Objednávka

ODBůRAIEL DODAVATEL

Český rozhlas Schindler CZ. a. s.
Vinohradská 12. 12099, Praha 2 Řevnická 170/4 155 21. Praha 5

IČO.45245053DIČ0245245053 IČO/RC:27127010 ch (227127010

VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:

tel : tel.:

e—mall. e-mail:

PREDMĚTOBJEDNÁVKY:

Objednáváme u Vás: Odstranění závady uvedené v odborné zkoušce dle ČSN 274007 u osobního

výtahuV1 v budověČRo Plzeň

Rozpis položek
_Názevpoložky " Pnóel Jednotková Sazba Celkembez VýšeDPH

kusu cenabezDPH DPH% DPH
Objednávka odstranění závady uvedené v 02 dle 1
ČSN 274007 u os, výtahu V1 v budově ČRo Plzeň ! „J__„ \

TERMÍNDODÁNÍ zeožl/POSKVTNUTI SLUŽBY:

Listopad-pmsinqq _2023

ZPÚSOBDODÁNÍ:
Osobně

cenovéUJEDNÁNI: .
Celková cena bez DPH; 9 722,30 Kč
Celkem DPH: 2 041.68 Kč
Celková cena s DPH: 11 763.98 Kč

PLATEBNÍPODMÍNKY:
Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu. který vystaví dodavatel
do 15-11 dnů od data uskmečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu se stanovuje na 21 dní od
data doručení dokladu V případě pozdní úhrady ma' dodavaiel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné
částky za každý započatý den prodlení

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY.

osumi PODMÍNKY:

Podeprsujíci:

VPIznidne Zf). 4/7. z>9L3
s

Schinmer CZ, 3-
-

obmst P\1€ň_ 45/3
plzeň 4 ousedSKa81010
' ' "c 2712

davaegó m2 00. L,„
/

(1)

podpis / razítkOw
Libor

V Praze dne 2G ?ll/IÚZČ



V souladu se směrnicí o Zadáváníveřejných zakázek SIZO16/002GŘII1 a Přílohou č. 2— Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999999,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: Odstranění závady uvedené v 02 dle ČSN 274007 u 03. výtahu V1 v ČRo PLzeň
Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Zajistit Odstranění závady uvedené v 02 dle ČSN 274007 u os. výtahu V1 v ČRo PLzeň

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO
—_——————J

. Schindler CZ a.s. 27127010_;

“:“—FAN

Souhlasídnezoá_ // Jáá; .-

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

Výsledné pořadí

Nabídková cena v Kč bezPgía Identifikačníúdajeúčastníka !Co DPH
$

1. Schindlercza.s. 27127010 9.722,30Kč
2.
3.

4.
5.

Toto rozhodnutí nabývá platností dnem jeho podpisu.

Schválildne: 20, 11. 2m



Evidenční číslo:
Evidenční číslo protokolu: 2022/643
Rajon :

6 Zjištěné Závady:

6.1 Závady, které může odstranit pouze oprávněná servisní firma:

Poř. č. Č.závady Textza'vady
1 Ne íná s ínač náklonu stroe - ň ni rotíváh
24 vnat na utí nosn' “ na ružinách rotíváh

36 Osvětlení šach lze rozsvítit uze z Iubně -o vít
41 Samem Váh do Init ole em
43 Poškozená lahová na v kleci

1
2
3
4
5
6
7

8
9
O1

6.2 Závady, které odstraní vlastníklprovozovatel:

Poř.č. .závady Textzávady

Datum provedení zkoušky a jméno technika: 16.11. 2022

Adresa výtahu : náměstí Míru 2363/10

Závady odstranit do : v co nejkratším terminu

Rajon:

Strana 6 (celkem 7 )



Váš kontakt

E-Mail

Data Zařízení

Zařízení č.

Původ

Termín předáni

Nedostupnostzařízení

Záruka

Platební podmínky

Platnost nabídky

\\mmzzunmhnauum

Plzeň

Nabídka na opravu

náměstí Míru 2363/10, 301 00 Plzeň
Český rozhlas - vstupní hala

Schindler

ČESKÝ ROZHLAS

Vinohradská 12
120 99 Praha 2

Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Odstranění závad z Odborné zkoušky 1

1 Lepidlo NIBOFLOR PU16 CZK
1 Baterie 1,2Ah NPP CZK

1,3 Podlahová krytina EBONY CZK
Práce 8h x 750,- Kč CZK
Cena celkem bez DPH CZK 9.722,30
Základ daně: CZK 9.722,30

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Cena celkem: CZK 9.722,30

Doporučené (střední doba preventivní opravy nebo zlepšení)
Během Gti měsíců od datumu objednávky
odhad: Půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál
Splatnost do 28 dnů
15.12.2023 **
" Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15z30 hod.,

dopravné, použitý materiál a náhradní díly

16.11.2023

Oblastní vedoucí servisu

Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava

Schindler CZ, a.s.,
Wallerovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5
Tel.:

www.schindler—czcz

Strana 1/2

IČ:_27127010
DIC: 0227127010
Bankovní spojení:

č.ú.; SchindlerCZ. a.s.


